CAMD. 8OC. G 
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dictus Nicholaus filius Galfridi junioris heres esse debuit, an filie 
senioris Galfridi, qui ultimo obiit; dixerunt tamen quod dictus 

Galfridus senior tenuit Nicholaum filium filii sui pro herede suo, 
de quo abbas habuit wardam, sed maritatus fuit infra etatem 
per concilium senioris Galfridi; et dixerunt ipsum esse xiii. 
annorum et dimidii Item dicunt quod in Osgotby predictus 
Galfridus fecit servicium duorum militum, et reddidit pro warda 
de Rokingham. 

/ Anno Domini M? cc' Ixxx^ primo. et anno Edwardi i. ix^. 
Domini Johannes de Vallibus, Rogerus Luveday, Willelmus 

de Saham, et magister Thomas de Sudingtona, justiciarii itine- 
rantes, sederunt apud Lincolniam, et dominus abbas ibidem acces- 
sit, et die apostolorum Petri et Pauli cum predictis justiciariis, 

clericis eorum, canonicis, civibus Lincolnie, militibus, francolanis, 

et alis tam de patria Burgi quam Lincolnie, dictorum sanctorum 
festum celebravit. 

Coram predictis justiciariis apud Lincolniam dominus rex petiit 
versus abbatem de Burgo manerium de Scotere cum pertinenciis 
per breve de recto, cujus tenor talis est :—— 

Rex vicecomiti Lincolnie, etc. Precipe abbati de Burgo sancti 
Petri quod juste et sine dilacione reddat nobis manerium de 
Scotere cum pertinenciis, quod nobis injuste deforciat, ut dicitur. 
Et nisi fecerit, tanc summone per bonos, etc. ostensurum quare 
non fecerit, et habeas ibidem, etc. 

Et Gilbertus de Torentona attornatus domini regis dicebat, 
quod quidam Ricardus quondam rex Anglie, avunculus domini 
regis nunc, fuit seysitus inde in dominico suo ut de feodo et jure 
tempore pacis, capiendo inde expletas ad valenciam, etc. Et de 
ipso Ricardo, quia obiit sine herede de se, descendit jus cuidam 

Johanni ut fratri et heredi, et de ipso Johanne descendit jus 
cuidam Henrico ut filio et heredi, et de ipso Henrico descendit 
jus isti domino Eadwardo regi qui nunc petit predictum manerium 
ut filius et heres, et quod tale sit jus suum paratus est verifi- 
care, etc. 
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Et abbas venit et defendit jus suum quando, etc. et dixit quod 
domino regi nulla competit accio in hoc casu.. Dixit autem quod 
sanctus Eadwardus rex Anglie dedit predictum manerium de 
Sceotere cum pertinencüs cuidam Lefrico, quondam abbati de 
Burgo sancti Petri, predecessori illius abbatis, per cartam suam, 
quam profert, et que hoc idem testatur. 

Et dicit quod postea Willelmus Conquestor Anglie donum 
illud confirmavit per cartam suam, quam profert, et que idem 
testatur. 

Et dicit quod Willelmus filius ejusdem Willelmi donum illud 
similiter confirmavit per cartam suam, quam profert, et que hoc 
idem testatur. 

Et dicit quod Henricus rex senex, Ricardus filius ejus, Johannes 
frater ejus, reges Anglie, predictum donum confirmaverunt per 

cartas, quas profert, que hoc idem testantur. 
Postea profert cartam domini Henrici regis, patris domini regis 

nunc, de confirmacione, que testatur quod idem rex concessit et 

carta sua confirmavit Deo et beato Petro et monasterio de Burgo, 
abbati et ejusdem loci conventui, manerium de Scotere in liberam 
et perpetuam elemosinam. Datum apud Windlesoram xii. die 
Junii, anno regni sui xxxvii Et dicit quod ipse et omnes pre- 
decessores sui a tempore sancti Eadwardi supradicti per donum 
illud sine aliqua interrupcione fuerunt in seysinam de predicto 
manerio, nisi fuisset tempore guerre vel tempore vacacionis, ut de 
feodo et jure ecclesie sue predicte. Et unde precise defendit jus 
ipsius domini regis et seisinam, et totum, etc. Et ponit se in 
juratam patrie loco magne assise domini regis capiendam. 
Et petit recordum fieri, utrum ipse majus jus habeat tenendi 
predictum manerium de Scotere, sicut illud tenet, quam predictus 
rex, etc. Et dies datus est hic a die Pasche in unum mensem. 

Et interim loquendum cum domino rege si ipse capere voluerit 
inquisicionem contra factum tot predecessorum suorum, etc. 

/ Quo warento. 
Item eodem tempore abbas summonitus fuit coram justiciariis 
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antedictis ad respondendum domino regi, quo warento clamat 
habere furcas, wrekum maris, returnum brevium domini regis, 

placita de namio vetito, et emendas assise panis et cervisie fracte, 
in terris suis de Goseberchirke, Quadhaveringe, sine licencia 

etc. per unum breve. 
Et quo warento clamat habere returnum brevium domini regis, 

liberam warennam, et emendas assise panis et cervisie free apud 

Fiskertonam sine licencia etc. per duo brevia. 
Et quare non permittit villanos suos de Gosberchirke, Quad- 

haveringe, et Duningtona facere sectam ad wapentacam domini 
regis de Kerketona quam ad illud facere debent etc. per quartum 
breve. 

Et quo warento clamat habere liberam warennam, placita de 
namio vetito, returnum brevium domini regis, emendas assise panis 
et cervisie fracte, et furcas, in terris suis de Scotere sine licencia 
etc. per quintum breve. 

Et quo warento clamat habere in manerio suo de Fiskertona 
furcas, visum franci plegii, et wayf. 

Et quo warento clamat habere in manerio suo de Scotere weyf, 
mercatum et feriam, capere standardum, visum franci plegii, et ea 
que ad mercatum et feriam pertinent. 

Et clamat in manerio suo de Goseberchirke cum membris suis, 
videlicet, Quadhaveringe et Duningtona, furcas, visum franci 
plegii, et weyf. 

Et quo warento clamat habere furcas in Turleby et liberam 
warennam in omnibus dominicis terris suis in Walecote. 

Et quo. warento clamat habere in Stanforda ultra pontem 
versus comitatum Norhamtonie furcas, emendas assise panis et 
cervisie fracte, weyf, returnum brevium domini regis, placita de 
namio vetito, extractas brevium domini regis, et quoddam tolo- 
neum quod vocatur 'Thurtol. 

Et quo warento clamat habere apud Graham emendas assise 
panis et cervisie fracte, visum franci plegii, et capere standardum 
de marescallo domini regis ibidem, et similiter apud Stanfordam. 
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Et quo warento clamat omnes terras, feoda dominica, et dominia 
sua, quieta de omnibus sectis comitatuum, wapentacarum, et 
trithingorum, et de omni murdro, auxilio vicecomitum, visu 
franci plegii, et theloneo, et omni alia consuetudine et prestacione 
regali. 

Et quo warento clamat in omnibus feodis suis placita de namio 
vetito, et habere amerciamenta hominum suorum que ex murdro 
proveniunt et ex omni alia transgressione, catalla felonum, fugi- 
vorum et dampnatorum in eisdem, et extractas (debitorum) domini 
regis colligendas, et ad respondendum de eisdem debitis per manus 

suas proprias ad scaccarium domini regis. 
Responsum, Et abbas venit. Etquo ad furcas, wrekum maris, returnum bre- 

vium domini regis, placita de namio vetito, et emendas assise 

panis et cervisie fracte in terris suis de Goseberchirke, Quadhave- 
ringe, dicit quod clamat emendas panis et cervisie (fracte) de tenen- 
tibus suis ibidem ab antiquo. Et quo ad alias libertates dicit quod 
clamat illas per cartam domini Henrici regis, patris domini regis 
nunc, quam profert, et que boc idem testatur. Datum apud 
Westmonasterium, xv. die May, anno regni ejus .liiiito. 

Et quo ad omnes libertates in Fiskertona dicit quod clamat eas 

per eandem cartam, preter liberam warennam (et) emendas assise 
cervisie fracte, quas clamat ab antiquo; et quo ad emendas assise 
panis fracte ibidem dicit quod nihil clamat de eisdem ; et quo ad 
liberam warennam ibidem dicit quod clamat illam in omnibus 
dominicis terris suis ibklem per cartam domini regis Henrici, 
patris domini regis nunc, quam profert, et que testatur quod idem 
Henricus rex concessit et carta sua confirmavit abbati et con- 
ventui de Burgo sancti Petri, quod ipsi et omnes successores sui 
inperpetuum habeant liberam warennam in omnibus dominicis 

(fol.lzzzwisi.:^.) terris / suis de Fiskertona, Scotere, et Walecote etc. Datum 
apud Westmonasterium .xvi. die Octobris, anno regni sui .xxxv'^. 

Et quo ad hoc quod non permittit villanos suos de Goseber- 
chirke, Quadhaveringe et Duningtona facere sectam ad wapen- 
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tacam de Kerketona, dicit quod ipse et omnes homines sui, terre, 
feoda dominica, et dominia sua sunt libera et quieta ab omni (scotto) 
etc. et ab omnibus schiris, hundredis, et sectis schirarum et hun- 

dredorum, comitatuum; wapentacarum et trithingorum, placitis 
et querelis, per cartam domini Henrici regis, patris domini regis 
nunc, quam profert, et que hoc idem testatur. Datum apud 
Westmonasterium .xv. die May, anno regni sui .liiie, Et eo 

warento dicit quod predicti villani sunt quieti de predicta secta, etc. 
Et quo ad liberam warennam in Scotere, dicit quod clamat 

eam per cartam de warenna superius nominatam, que hoc idem 
testatur. 

Et quo ad placita namii vetiti et returnum brevium domini 
regis ibidem, dicit quod clamat eas per predictam cartam de liber- 

tatibus sibi concessis, etc. | 

Et quo ad emendas assise panis et cervisie fracte ibidem, dicit 
quod clamat eas eo warento quod habet ibidem mercatum et 
feriam et ea que ad mercatum et feriam pertinent, et hoc per 
cartam domini Henrici regis patris, patris domini regis nunc, quam 
profert, et que testatur quod idem Henricus rex concessit et carta 
sua confirmavit abbati et conventui de Burgo sancti Petri quod 
ipsi et omnes successores sui habeant in perpetuum unum mer- 
catum apud manerium suum de Scotere qualibet septimana per 
diem Mercurii, et feriam ibidem singulis annis per tres dies dura- 
turam, videlicet, in vigilia, die, et in crastino festi apostolorum Petri 
et Pauli etc. Et quo ad furcas, dicit qued clamat illas ibidem eo 
quod habet ibi infangenthef et utfanganthef per cartam domini 
Henrici regis predictam etc. 

Et quo ad visum franci plegii, placita de namio vetito, returna 
brevium domini regis, extractas eorundem ad debita domini regis 
levanda et de eisdem respondendum per manus suas proprias 
ad scaccarium domini regis, amerciamenta hominum suorum que 
ex murdro et omnibus aliis transgressionibus proveniunt, catalla 
felonum, fugitivorum,dampnatorum et suspensorum,acquietanciam 
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de sectis omnium comitatuum, wapentacarum et trithingorum, de 
murdro, auxilio vicecomitum, visu franci plegii, et omni alia con- 
suetudine et prestacione regali in terris suis de Goseberchirke, 
Quadhaveringe, Duningtona, Fiskertona, Scotere, Turleby, Wale-